Поставка компрессора стоматологического
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений переторжки проведена 28 апреля 2023 г. в 10 ч. 05 мин. (дата и время
окончания переторжки)
7. НМЦД ценового запроса: 79 780,00 (семьдесят девять тысяч семьсот восемьдесят) рублей 0.00
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 3
предложения

№ п/п Показатели
Общество с ограниченной ответственностью

"САРКОМПРЕССОРМАШ"
ООО «ТАЙП-МЕД»

1
Юридический

адрес
организации